
 

 

 

Lokalna oraz globalna sytuacja związane z koronawirusem nCoV jest bardzo poważna. W 
celu zapobiegania i kontrolowania nCoV wiele krajów i regionów na całym świecie wydało 
odpowiednie polityki, wymagające od przedsiębiorstw i osób dokonywania pomiarów 
temperatury w miejscach publicznych, terminowego zgłaszania wszelkich nieprawidłowych 
sytuacji i radzenia sobie z nimi jak najszybciej, tak aby zapobiec rozprzestrzenianiu się 
epidemii. 
 
Gorączka jest ważnym przejawem aktywności ludzkiego układu odpornościowego, który 
wskazuje, że dana osoba może być zarażona wirusem. Najczęściej stosowaną metodą 
pomiaru temperatury ciała jest niestety metoda kontaktowa, która może prowadzić do 
zarażenia osoby badającej.  
 
W ofercie naszych dystrybutorów pojawiły się urządzenia pomagające walczyć z 
rozprzestrzeniającym się wirusem, poprzez szybkie i bezdotykowe pomiary temperatury 
ciała. Automatyczny system pomiaru i kontroli temperatury termicznej może szybko i szeroko 
mierzyć temperaturę ciała tłumu poprzez bezdotykowy pomiar temperatury, w czasie 
rzeczywistym ekranować osoby z temperaturą odbiegającą od normy. Jest to szczególnie 
ważne w przypadku zapobiegania i kontroli sytuacji epidemicznej na obszarach o dużym 
natężeniu ruchu, takich jak lotniska, dworce, stacje metra, szpitale, agencje rządowe, szkoły, 
centra handlowe, duże fabryki, biura. 
 
Poniżej przedstawiamy oferowane produkty. 
 
Kamery termowizyjne: 
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Oferowane produkty mają kilka trybów pracy: 

• sprawdzanie temperatury 
• sprawdzanie temperatury i sprawdzanie czy klient ma maskę na twarzy 
• rozpoznawanie twarzy i sprawdzanie temperatury 

Ich działanie można zobaczyć na filmie: https://www.youtube.com/watch?v=949qkht_gFU 
 

Drugim rodzajem rozwiązań są bramki. Obecnie w ofercie znajdują się dwa modele 100A-T i 
100A-TM. 
 

https://www.youtube.com/watch?v=949qkht_gFU
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Producent określa wydajność skanowania do 20 osób na minutę. Bramki pozwalają na uporządkowane 
wejście personelu oraz zachowanie bezpiecznej odległości pomiędzy przechodzącymi a osobą z 
obsługi. Czas pomiaru temperatury, to zaledwie 3 sekundy, dzięki czemu przepustowość jest bardzo 
duża.  
 

OFERTA CENOWA 
 

 
 
W celu uzyskania dodatkowych informacji zachęcamy do kontaktu z naszym działem 
handlowym. Wszyscy Specjaliści ds. Sprzedaży dostępni są pod numerami telefonów 
komórkowych. 
 
 
 
 

https://xcomp.pl/pl/kontakt/szczecin/
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